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Linksys AC750 безжичен рутер Гигабит етернет Двојно
фреквенциско подрачје (2,4 GHz / 5 GHz) Црн

Brand : Linksys Product code: X6200-AP

Product name : AC750

Linksys AC750. Wi-Fi опсег: Двојно фреквенциско подрачје (2,4 GHz / 5 GHz), Топ Wi-Fi стандард: Wi-
Fi 5 (802.11ac), Стапка за пренос на податоци за WLAN: 433 Mbit/s. Тип интерфејс на Етернет LAN:
Гигабит етернет, Стапки за податоци од Етернет LAN: 10,100,1000 Mbit/s, Технологија за
поврзување на каблите: 10/100/1000Base-T(X). Безбедносни алгоритми: 64-bit WEP, 128-bit WEP,
WPA2. Тип на производ: Пренасочувач за на маса, Боја на производот: Црн, ЛЕД-индикатори: LAN,
Напојување, USB, WLAN, WPS. Сертификација: FCC CE

WAN-врска

Етернет WAN * ✔
DSL WAN * ✔
Функции на безжична LAN

Wi-Fi опсег * Двојно фреквенциско подрачје
(2,4 GHz / 5 GHz)

Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 5 (802.11ac)
Стапка за пренос на податоци за
WLAN * 433 Mbit/s

Wi-Fi стандарди 802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac),
802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Стапка на пренос на податоци за
WLAN (прв проток) 300 Mbit/s

Стапка на пренос на податоци за
WLAN (втор проток) 433 Mbit/s

Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ✔
Тип интерфејс на Етернет LAN * Гигабит етернет
Стапки за податоци од Етернет
LAN 10,100,1000 Mbit/s

Технологија за поврзување на
каблите 10/100/1000Base-T(X)

Мрежни стандарди
IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE
802.11b, IEEE 802.11g, IEEE
802.11n, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab,
IEEE 802.3u

VPN поддршка Pass-through

Мобилно вмрежување

3G ×
4G ×

Порти и интерфејси

RJ-11 порти количина 1
Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Функции за управување

Копче за ресетирање ✔
Безбедност

Безбедносни алгоритми 64-bit WEP, 128-bit WEP, WPA2

Дизајн

Боја на производот Црн
Светло индикатор ✔
ЛЕД-индикатори LAN, Напојување, USB, WLAN, WPS
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔
Тип на производ * Пренасочувач за на маса

Сертификати

Сертификација FCC CE

Содржина на пакување

Вклучени кабли LAN (RJ-45)
Вклучен адаптер за електрично
напојување ✔

Кратко упатство за вклучување ✔
Антена

Дизајн на антена * Внатрешен

Напојување

Тип напојување * Наизменична струја
Излезен напон 12 V
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Функции на DSL

ADSL ✔
ADSL2 ✔
ADSL2+ ✔
VDSL ✔
VDSL2 ✔
Порти и интерфејси

Порти за Етернет LAN (RJ-45) * 4
USB порти * ✔
USB 2.0 порти количина 1

Напојување

Излезна струја 1,5 A

Системски барања

Поддржани оперативни системи
Windows ✔
Поддржани оперативни системи
Мас ✔

Компатибилност за Mac ✔
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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